後援行事実施報告書
平成　　年　　月　　日
毛呂山町長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ad(\d\fo"電話番号　"(),電話番号)
平成　　年　　月　　日付け毛総発第号の２で後援の承認を得た行事について、次のとおり終了したので、報告します。

	行事名

	行事の場所

	行事の日時

	行事の概要

	参加人数
	　　　　　　　　名

	毛呂山町
以外の後援者

	添付書類
	1， 後援行事実施報告書　　　　４，

2， 収支決算書　　　　　　　　５，

3， プログラム等　　　　　　　６，

	その他